
COMUNE DI CAPRI LEONE

Città Metropolitana di MESSINA

DETERMINA SINDACALE N. ?. Z DEL a5-,lf \eq
OGGETTO: Conferimento funzioni di prevenzione ed accertamento delle violazioni in
materia di sosta dei veicoli ai sensi della L. 127197 .

IL SINDACO

Premesso che il servizio di polizia locale del Comune di Capri Leone è sottodimensionato ,attesa, tra l'altro,
l'assenza per congedo dell'Agente di Polizia Municipale, Vecchio Maria Gabriella.

Dato atto che:

- necessita integrare il personale inserito nel servizio di turno esterno di vigilanza;
- la Sig.ra Letizia Marisa, nata a Sant'Agata di Militello (ME) i|0610911976, è assegnata all'Area di

Vigilanza a far data dal 0l10612013,ha manifestato la propria disponibilità ad assumere le funzioni
di ausiliario del traffico,

Visti

- il fascicolo personale della Sig.ra Letizia Marisa, dal quale risulta di essere in possesso di attestato di
idoneità alle svolgimento delle funzioni di cui all'oggetto, rilasciata dal comune di Torrenova in data
06.06.2016;

- le dichiarazioni in atti, dalla quale risulta che la Sig.ra Letizia è in possesso della licenza media, della
patente di tipo "b" e di non avere carichi pendenti o reati penali;

Rilevato che, ai sensi della normativa vigente in rnateria, la competenza, all'attribuzione delle funzioni di
prevenzione ed acceftamento delle violazioni in materia di sosta dei veicoli, è del Sindaco;

Visti.

- Il Dlgs. 26712000;
- 1'ORELL vigente in sicilia;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1) Di prendere atto della premessa che forma parte integrante e sostarziale del presente dispositivo;

2) Di conferire alla Sig.ra Marisa Letiza, nata a Sant'Agata di Militello (ME), il 0610911976 assegnata
all'Area di Vigilanzaafar data dal 0110612013, le funzioni di prevenzione ed accertamento delle violazioni
in materia di sosta dei veicoli ai sensi della L. 127197;

3) Di disporre l'affiancamento, per mesi tre, nell'espletamento delle predette funzioni con personale di
comprovata esperienza nel servizio di vigilanza esterna;

4) Di notificare il presente provvedimento alla Sig.ra Marisa Letizia ed al personale assegnato al serrrizio di
vigilanza esterna;

6) Di dare atto che il presente provvedimento

'- non comporta spesa;

-deve essere pubblicato:

o all'albo on-line per n. 15 giorni consecutive;
o ai sensi del D.Lgs. 3312013, nell'apposita sezione Amministrazione Trasparente:

pllllrt
Itrt§

. Yh.
KN

II Sindaco

Borrello Filippo i.iil**'l'.r&n
il


